[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 июня 2017 г.

№ 142-р

О назначении ответственных по организации

проведения независимой оценки качества работы

муниципальных учреждений, оказывающих
социальные услуги на территории

муниципального района «Княжпогостский»
В рамках формирования независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги на территории муниципального района «Княжпогостский»:

1. Назначить ответственным за координацию работы по проведению независимой оценки качества работы муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги, первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Панченко И.В.
2. Определить ответственными лицами за организацию проведения независимой оценки качества работы муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги:

- управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский»;

- отдел культуры и спорта администрации муниципального района «Княжпогостский».

 3. Отменить распоряжения администрации муниципального района «Княжпогостский»:
- от 7 июля 2014г. №161-р «О назначении ответственных по организации проведения независимой оценки качества работы муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги»;

- от 01 февраля 2016г. №33-р «О назначении ответственных лиц по организации проведения независимой оценки качества работы муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги».
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Панченко И.В.

Руководитель администрации

В.И. Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ